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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 27 Женщины, 50m Баттерфляй 2010 и старше
29.02.2024 - 11:09 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. МАЛАХОВА Полина 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.26 МС 719
2. ГАЙФУТДИНОВА Алина 2005 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.30 МС 716
3. ЖЕЛТЕНКО Анастасия 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 29.62 I 561
4. ЗАЯЦ Василиса 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 30.11 I 534
5. НАЗАРОВА Юлия 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.25 I 526
6. ХАВКИНА Полина 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.42 I 517
7. ЛАЗДИНА Екатерина 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.54 I 511
8. МАРУШКИНА Елизавета 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.70 I 503
9. ГЕРДТ Ника 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.77 I 500

10. УСТИНОВА Оксана 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.28 I 476
11. СЕРГЕЕНКОВА Софья 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.55 I 464
12. АФАНАСЬЕВА Анастасия 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.67 I 459
13. ЕФРОС Мария 2006 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.93 II 447
14. ШУНДРИНА Елизавета 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.35 II 430
15. ШУБИНА Анастасия 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.67 II 418
16. НИКУЛИНА Ева 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.02 II 404
17. ЛИНЬ Диана 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.22 II 397
18. БОРИСКИНА Марина 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 33.51 II 387
19. МИШУСТИНА Анастасия 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.80 II 377
20. КАПНИНСКАЯ Арина 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.82 II 376
21. КОЗЫРЬ Станислава 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 34.91 III 342
22. МАЛЫГИНА Екатерина 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 35.17 III 335
23. ЗАСОРИНА Алиса 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 36.10 III 309
24. ДЖАВАКОВА Ангелина 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 36.67 III 295
25. НИЛОВА Сладислава 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 39.33 1ю 239
26. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 39.95 1ю 228
27. АМЕЛИНА Таисия 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 42.11 1ю 195

DSQ СУПРУНОВА Оксана 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"
sick ИВАНУШКИНА Полина 2008 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"

Год рождения 2006 - 2008

1. МАЛАХОВА Полина 2006 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 27.26 МС 719
2. ЖЕЛТЕНКО Анастасия 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 29.62 I 561
3. НАЗАРОВА Юлия 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.25 I 526
4. ХАВКИНА Полина 2007 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.42 I 517
5. ГЕРДТ Ника 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.77 I 500
6. УСТИНОВА Оксана 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 31.28 I 476
7. ЕФРОС Мария 2006 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.93 II 447
8. ШУНДРИНА Елизавета 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 32.35 II 430
9. ШУБИНА Анастасия 2007 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 32.67 II 418

10. КАПНИНСКАЯ Арина 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 33.82 II 376
DSQ СУПРУНОВА Оксана 2007 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"
sick ИВАНУШКИНА Полина 2008 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 27, Женщины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2009 - 2010

1. ЗАЯЦ Василиса 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 30.11 I 534
2. ЛАЗДИНА Екатерина 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 30.54 I 511
3. МАРУШКИНА Елизавета 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 30.70 I 503
4. СЕРГЕЕНКОВА Софья 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.55 I 464
5. АФАНАСЬЕВА Анастасия 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 31.67 I 459
6. НИКУЛИНА Ева 2009 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.02 II 404
7. ЛИНЬ Диана 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.22 II 397
8. БОРИСКИНА Марина 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 33.51 II 387
9. МИШУСТИНА Анастасия 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 33.80 II 377

10. КОЗЫРЬ Станислава 2009 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 34.91 III 342
11. МАЛЫГИНА Екатерина 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 35.17 III 335
12. ЗАСОРИНА Алиса 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 36.10 III 309
13. ДЖАВАКОВА Ангелина 2009 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 36.67 III 295
14. НИЛОВА Сладислава 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 39.33 1ю 239
15. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 39.95 1ю 228
16. АМЕЛИНА Таисия 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 42.11 1ю 195

EXH МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 2009 кмс ДНР ДОНЕЦК 30.01 I 539
EXH МИЦИК Анна 2009 кмс ДНР ДОНЕЦК 31.35 I 473
EXH РАСТЕЦКАЯ Мария 2008 ДНР ДОНЕЦК 32.20 II 436
EXH КОЛДУНОВА Полина 2010 I ДНР ДОНЕЦК 32.98 II 406
EXH ПРОНИНА Валерия 2009 ДНР ДОНЕЦК 35.24 III 333


